47) natomiast poza godzinami pracy 
urzędu oraz w weekendy odbywa się poprzez kontakt z Gabinetem Weterynaryjnym „Bądkovet” 
tel. 694 769 699.  

Finansowanie programu  

§ 12. Środki przeznaczone na realizację Programu w 2025 roku ustala się zgodnie z przyjętym 
budżetem w kwocie 48 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych) z 
przeznaczeniem na:  

1) Odławianie i zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 
opiekę weterynaryjną, szczepienie – 40 000,00 zł.  

2) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie oraz zapewnienie schronienia